
ID: 4548 APARTAMENT 2+1+2 ME QERA NË
SAUK 

Jepet me qira apartament 2+1 me çmim neto 800 euro/muaj,
i pozicionuar në një rezidencë private në Rrugën e Elbasanit,
vetëm pak minuta larg nga qendra e Tiranës edhe në orare
trafiku. Me një sipërfaqe bruto prej 132 m², apartamenti ofron
një ambient të hapur ndenjeje, ngrënieje dhe kuzhine me
parket druri cilësor dhe dalje në ballkon. Ka dy dhoma gjumi
të bollshme dhe dy tualete, ku njëri është i pajisur me dush
dhe tjetri me vaskë. Hapësirat janë të ndriçuara natyralisht
falë dritareve dhe dyerve të mëdha prej xhami. Rezidenca
ofron komoditete unike si pishinë e jashtme, zonë barbeque,
kënd lojërash për fëmijë, palestër, kinema dhe siguri 24/7.
Oborret dhe hapësirat e përbashkëta mirëmbahen nga
kopshtarë të dedikuar, duke e bërë këtë një oaz të pastër dhe
të qetë banimi. Për më shumë informacion ose për të
rezervuar një vizitë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 800 /muaj




